ПРОТОКОЛ № 10

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном
по адресу: г. Щёлково, ул. 1-ый Советский переулок, дом № 5а проведенного

в форме заочного голосования

(Выборы Управляющей компании МКД)

г. Щёлково «16» июня 2015 г

Дата начала голосования «05» июня 2015 г.

Дата окончания приема решений 20-00 часов, «14» июня 2015 г.

Дата и место подсчета голосов 14 июня 2015 г. кв. 101

Подсчет голосов осуществлялся по правилу: количество голосов собственника
помещений пропорционально общей площади этих помещений в отношении 1 голос
равен 1кв.м. без округления.

Общее количество голосов всех собственников помещений 9662,6 голосов

Количество голосов всех собственников помещений, принявших участие в
голосовании, составляет 7645,5 голосов 79,12 %

Кворум ИМ ЕЕТСЯ

Общее собрание собственников помещений : ПРАВОМОЧНО.

Повестка дня:

1. О порядке проведения общего собрания собственников помещений:
в форме заочного голосования,

2. Выбрать членов счетной комиссии в составе трех человек

Кандидатуры:

1. Захарова Людмила Александровна Подъезд №3 кв. № 101,

2. Малышева Маргарита Леонидовна Подъезд № 5 кв. №158,

3. Иванова Татьяна Михайловна Подъезд № 2 кв. № 61.

3. Выбрать вариант Управляющей компании МКД для нашего дома г. Щелково 1-ый
Советский переулок д. 5а.

Вариант 1:

Выбрать Управляющей компанией МКД г. Щелково 1-ый Советский переулок д. 5а. -
ООО «УЮТ»;

Вариант 2:

Выбрать Управляющей компанией МКД г. Щелково 1-ый Советский переулок д. 5а. -
МП ЩМР «ДЕЗ ЖКХ»;

Вариант 3:

Выбрать Управляющей компанией МКД г. Щелково 1-ый Советский переулок д. 5а. -
ООО «Жилеервис- А».

По 1 в о п р о с у  повестки дня: О порядке проведения общего собрания собственников
помещений в форме заочного голосования
Решили:

Порядок проведения общего собрания собственников помещений
в форме заочного голосования -утвердить

Г олосовали:

«ЗА 7645,5 , «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» _ - ____

Количество голосов собственников, решения которых признаны
недействительными 61,0

Решение по 1 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим
79,12 % от общего числа голосов собственников, принявших участие в голосовании.

По 2 вопросу повестки дня:

Выбрать членов счетной комиссии в составе трех человек
Решили:

Выбрать членов счетной комиссии в составе ТРЕХ человек:

Кандидатуры:

1. Захарова Людмила Александровна, Подъезд № 3 кв. № 101 - утвердить,
Еолосовали: «ЗА» 7645,5 «ПРОТИВ» ____-__ «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ___-____

Количество голосов собственников, решения которых признаны
недействительными 61,0

Решение по 2 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим
100,0 % от общего числа голосов собственников, принявших участие в голосовании.

2. Малышева Маргарита Леонидовна, Подъезд № 5 кв. № 158 : - утвердить,
Г олосовали: «ЗА 7645,5, «ПРОТИВ___-__ , «ВОЗДЕРЖАЛСЯ_____

Количество голосов собственников, решения которых признаны
недействительными 61,0

Решение по 2 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим
100.0 % от общего числа голосов собственников, принявших участие в голосовании..

3. Иванова Татьяна Михайловна, Подъезд № 2 кв. № 61, : - утвердить,
Голосовали: «ЗА» 7645,5 «ПРОТИВ____-___, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ ___-__

Количество голосов собственников, решения которых признаны
недействительными 61,0.

Решение по 2 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим
100.0 % от общего числа голосов собственников, принявших участие в голосовании.

По 3 вопросу повестки дня:

Выбрать вариант Управляющей компании МКД для нашего дома г. Щелково 1-ый
Советский переулок д. 5а.

Вариант 1:

Выбрать Управляющей компанией МКД г. Щелково 1-ый Советский переулок д. 5а. -
ООО «УЮТ»; - не утвердить,

ЗА 1506,6 , ПРОТИВ 6078,3 , ВОЗДЕРЖАЛСЯ 60,6

Количество голосов собственников, решения которых признаны
недействительными 61,0.

Решение по Варианту 1 повестки принято количеством голосов, составляющим
19,71 % от общего числа голосов собственников, принявших участие в голосовании

Вариант 2:

Выбрать Управляющей компанией МКД г. Щелково 1-ый Советский переулок д. 5а. -
МПЩМР «ДЕЗ ЖКХ»; - не утвердить,

ЗА 1804,2 , ПРОТИВ 5780,7, ВОЗДЕРЖАЛСЯ 60,6 Количество
голосов собственников, решения которых признаны недействительными 61,0

Решение по 2, вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим
23,6 % от общего числа голосов собственников, принявших участие в голосовании

Вариант 3:

Выбрать Управляющей компанией МКД г. Щелково 1-ый Советский переулок д. 5а. -
ООО «Жилсервис- А». - утвердить,

ЗА 4274Л , ПРОТИВ 3310,8 , ВОЗДЕРЖАЛСЯ 60,6 Количество голосов
собственников, решения которых признаны недействительными 61,0

Решение по ^ вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим
55,90% от общего числа голосов собственников, принявших участие в голосовании.

Реестры собственников помещений, принявших участие в собрании и листы
голосования прилагаются.

Председатель счетной комиссии , /Д/ Захарова Л.А.
/7

Члены комиссии ( l / t f Малышева М.

Иванова Т.М.■((hot г